Manter serviço de atendimento e socorro 24 (vinte e quatro) horas 

6 – Obrigações do contratante 

Realizar o pagamento;  
Realizar a fiscalização prévia do contrato;  
Nomear comissão para o recebimento do produto 

7 – Valor total da licitação 

O valor total da licitação será de R$ 175.297,38 (cento e setenta e cinco mil e 
duzentos e noventa e sete reais e trinta e oito centavos). 

8 – Critérios de aceitabilidade e julgamento 

O valor da franquia deverá constar obrigatoriamente na proposta; 

A franquia não será objeto de classificação das propostas, que serão avaliadas 
exclusivamente em função dos preços propostos (prêmio);